dnro 158/10.02.03/2022

Tonttijako 1:4000 LOVIISA LOVISA LIITE-BILAGA
EKIL-NLIN 28.8.2025/§ 125
Asemakaava 434_10-28 hyvaksytty
Stadsplan faststalld
Edellinen tonttijako K.lehdet
Féregéende tomtindelning Kartblad

Pohjakartan hyvaksyi ja tonttijaon laati

Tjnro 434106501

Baskartan godkénde och tomtindelning Kaup.osa
uppgjorde Stadsdel
Laskija TJ kaupunkisuunnitteluosaston paallikkd Kortteli
Raknare chef fér stadsplaneringsavdelningen Kvarter
Piirtaja TJ Tontit
Ritare Tomter
T i
Tarkastaja ML Ark.tunn. 434106501 /O/ \ 15
Granskare Marko Luukkonen Arkivsig .
Kiinteistéins. hyvaksynyt Laadittu
Godkand av fastighetsingenjéren 18.08.2025
Lainvoimaisuuspvm Kuulutettu

Lagakraftsdatum
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Koordinaattiluettelo
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TONTINMUODOSTUS TOMTBILDNING

Tontti P-ala
Tomt Areal

434-10-1065-1 149683

434-10-1066-1 168461

434-10-1066-2 67646

Osapinta-ala
Delareal

101615
48068
108817
59644
28954
38692

Kiinteisto
Fastighet

434-401-6-77
434-405-1-33
434-401-6-77
434-405-1-33
434-401-6-77
434-405-1-33

Nimi

Namn
FOGDAS
LOVISA (DEGERBY)
FOGDAS
LOVISA (DEGERBY)
FOGDAS
LOVISA (DEGERBY)

55
56
57
58
59
60
61
63
64
66
68
70
72
74
76
95
257
258
259
265
268
270
270a

X
6706054.414
6706008.468
6706222.019
6706260.300
6706102.037
6706292.216
6706192.705
6705313.706
6705726.462
6705943.700
6706010.763
6706005.371
6705995.757
6705981.811
6705927.659
6705879.648
6705850.654
6705841.378
6705756.344
6705624.436
6705514.462
6705485.570
6705401.311
6705451.365
6705497.252
6705525.575
6705634.881
6705766.449
6705861.016
6705891.015
6705940.907
6705996.175
6706009.924
6706030.027
6706150.376
6705964.109
6705995.731
6705882.609
6705540.217
6706049.149
6706100.303
6706162.258
6706164.163
6706176.371
6706195.520
6706209.120
6706250.387
6705483.548
6705984.466
6705991.242
6705998.213
6706036.586
6706065.211
6706076.569
6706079.940

401-6-69-V312

.

Koordinatforteckning (ETRS-GK26)

y
26514984.284

26514862.663
26515600.575
26515585.892
26515092.636
26515574.481
26515612.070
26514877.905
26514760.393
26514698.545
26514887.206
26514906.471
26514918.356
26514923.638
26514944.474
26514959.722
26514967.704
26514970.126
26514992.330
26515026.763
26515057.557
26515066.179
26515092.494
26515118.767
26515104.436
26515095.983
26515065.377
26515031.032
26515006.339
26514998.080
26514982.235
26514960.970
26514955.763
26514959.142
26515217.071
26514751.402
26515515.032
26515195.525
26515291.949
26515665.911
26515083.934
26515247.656
26515277.961
26515334.966
26515365.208
26515379.441
26515467.057
26515181.496
26514797.709
26514818.639
26514840.170
26514965.781
26515014.663
26515036.381
26515035.726




